

Reparatii interioare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 288 672,08 lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incaperi pentru birouri				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la tavane suspendate	m2	72,000	12,75 12,75	918,00 918,00
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	96,580	297,48 112,20	28 730,39 10 836,28
		Total Tavan Inclusiv salariu				29 648,39 11 754,28
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	154,040	12,75 12,75	1 964,01 1 964,01
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	202,000	227,98 93,58	46 052,87 18 904,17
5	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	15,200	335,11 112,30	5 093,70 1 706,92
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	217,200	5,26 1,53	1 141,39 332,32
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	217,200	35,58 28,05	7 727,59 6 092,46

1	2	3	4	5	6	7
8	CK26D	Coltar montate la ferestre sau usi din aluminiu pentru protectia muchiilor	m	54,000	14,03 5,10	757,35 275,40
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	217,200	46,02 28,05	9 995,54 6 092,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				72 732,45 35 367,74
		1.1.3. Pardoseli				
10	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	34,850	30,48 27,54	1 062,36 959,82
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	24,240	12,37 11,22	299,93 271,94
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	37,000	26,49 23,46	980,14 868,02
13	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	106,200	73,34 15,81	7 788,71 1 679,02
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	59,090	276,58 66,30	16 343,34 3 917,71
15	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	37,030	291,81 79,05	10 805,55 2 927,20
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				37 280,03 10 623,71
		1.1.4. Timplarie				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,600	21,42 21,42	162,80 162,80

1	2	3	4	5	6	7
17	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,600	2 096,49 54,06	15 933,36 410,86
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice latimea 300mm	m	16,500	278,58 18,36	4 596,61 302,94
		Total Timplarie Inclusiv salariu				20 692,77 876,60
		1.1.5. Sistema de Incalzire				
19	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru reparatia peretior	buc	9,000	6,12 6,12	55,08 55,08
20	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel functionind cu apa calda	m2	9,000	45,71 43,35	411,40 390,15
		Total Sistema de Incalzire Inclusiv salariu				466,48 445,23
		Total Incaperi pentru birouri Inclusiv salariu				160 820,12 59 067,56
		1.2. Bloc sanitar				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
21	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	4,000	40,29 40,29	161,16 161,16
22	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	4,800	32,64 32,64	156,67 156,67
23	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	56,10 56,10	112,20 112,20
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,000	14,79 13,77	266,31 247,86
25	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,400	81,98 81,60	688,67 685,44
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,500	41,70 39,78	229,37 218,78

1	2	3	4	5	6	7
27	RpAcA54A	Demontarea tevelor de otel zincate, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4"-1"	m	4,200	59,13 30,60	248,35 128,52
28	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	11,000	68,83 67,32	757,13 740,52
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 619,86 2 451,15
		1.2.2. Tavan				
29	CF59P	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	5,500	246,52 112,05	1 355,85 616,28
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2	5,500	6,61 1,53	36,33 8,42
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,500	35,57 28,05	195,66 154,28
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,500	5,26 1,53	28,91 8,42
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,500	46,02 28,05	253,12 154,28
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 869,87 941,68
		1.2.3. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	22,000	6,61 1,53	145,31 33,66
35	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul	m2	22,000	220,99 117,30	4 861,84 2 580,60

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,000	5,25 1,53	115,61 33,66
37	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	22,000	388,84 145,35	8 554,47 3 197,70
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,840	1 923,55 41,30	3 539,33 75,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 216,56 5 921,61
		1.2.4. Pardoseli				
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,500	81,31 35,70	447,23 196,35
40	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	5,500	451,84 60,18	2 485,10 330,99
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 932,33 527,34
		1.2.5. Lucrari sanitare				
		1.2.5.1. Apa si canalizare				
41	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	2,000	173,94 8,67	347,88 17,34

1	2	3	4	5	6	7
42	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,400	491,70 437,24	1 180,07 1 049,38
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,000	37,50 0,00	150,00 0,00
44	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,800	70,86 0,00	269,28 0,00
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	62,50 0,00	250,00 0,00
46	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	1,000	2 891,36 0,00	2 891,36 0,00
47	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 269,10 0,00	1 269,10 0,00
48	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(Trap)	buc	1,000	234,82 0,00	234,82 0,00
49	RpSA25A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	6,000	62,16 0,00	372,99 0,00
50	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	657,30 0,00	657,30 0,00
51	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material	buc	1,000	1 392,99 0,00	1 392,99 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
52	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,000	106,56 0,00	213,11 0,00
53	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	313,74 0,00	313,74 0,00
54	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,000	974,92 0,00	974,92 0,00
55	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C (Boiler)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Apa si canalizare Inclusiv salariu				10 517,56 1 066,72
		1.2.5.2. Traseul de canalizare exterioara				
56	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	1,200	67,32 67,32	80,78 80,78
57	RpSB02C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din gresie ceramica si gresie ceramica antiacida, cu diametrul de 125 mm - 150 mm	m	2,000	133,62 133,62	267,24 267,24
58	RpSB10G	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m	2,000	153,41 0,00	306,82 0,00
59	RpSB11F	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor	buc	1,000	171,36 0,00	171,36 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(U), montata prin lipire, avind diametrul de 160 mm				
60	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	1,000	1 622,01 41,82	1 622,01 41,82
		Total Traseul de canalizare exterioara				2 448,21
		Inclusiv salariu				389,84
		Total Lucrari sanitare				12 965,77
		Inclusiv salariu				1 456,56
		Total Bloc sanitar				37 604,39
		Inclusiv salariu				11 298,34
		<i>Total</i>	lei			198 424,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			16 887,82
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 800,06
		<i>Total</i>	100,00 +			219 112,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1,00 %			2 191,13
		<i>Total</i>	100,00 +			221 303,52
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			2 213,04
		Total Lucrari de constructie				223 516,56
		Inclusiv salariu				70 365,90
		2. Electricitate				
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,000	11,22 11,22	134,64 134,64
62	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	12,000	416,76 14,28	5 001,12 171,36
63	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul 20 mm, montata aparent pe dibluri.	m	88,000	50,14 44,37	4 412,39 3 904,56
64	RpED07B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x16-1x25 mmp	m	88,000	43,31 7,14	3 811,27 628,32

1	2	3	4	5	6	7
65	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	5,000	67,99 13,77	339,96 68,85
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,000	75,19 15,81	902,24 189,72
		<i>Total</i>	lei			14 601,62
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 223,39
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			285,13
		<i>Total</i>	100,00 +			16 110,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15,00 %			764,62
		<i>Total</i>	100,00 +			16 874,76
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1,00 %			168,75
		Total Electricitate Inclusiv salariu				17 043,51 5 097,45

		Total	lei	240 560,07
		TVA	20,00 %	48 112,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		288 672,08 75 463,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP SR Strasenii Bloc A-1

Formular Nr.3

Reparatii interioare

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 288 672,08 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	38,460	51,00	1 961,46
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	100,215	51,00	5 110,97
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,340	51,00	17,34
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,700	51,00	392,70
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	51,00	41,82
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,343	51,00	68,49
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	62,820	51,00	3 203,82
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,100	51,00	770,10
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	141,786	51,00	7 231,08
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,248	51,00	1 746,65
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,730	51,00	445,23
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	99,950	51,00	5 097,45
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	130,651	51,00	6 663,22
14.	7212030022700	Sudor	h-om	2,520	51,00	128,52
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,220	51,00	368,22
16.	7422010060100	Timplar	h-om	238,450	51,00	12 160,95
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,584	51,00	80,78
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	142,792	51,00	7 282,40
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,721	51,00	1 464,78
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	416,223	51,00	21 227,37
Total manopera						75 463,35

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,050	48,90	246,94
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	101,935	4,15	423,03
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,898	366,80	1 429,79
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,639	371,50	608,89
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,301	371,50	1 597,82
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,220	4,00	44,88
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,198	4,00	0,79
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	551,100	0,15	82,66
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,840	1 825,00	3 358,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	91,113	24,50	2 232,27
11.	2051142950700	Dibluri	buc	24,000	0,60	14,40
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	367,455	0,60	220,47
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,324	4,00	1,30
14.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,053	23,10	1,22
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,021	23,10	0,49
16.	2320166200729	Parchetin	l	1,981	62,50	123,82
17.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,119	33,00	3,93
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,126	75,50	9,51

19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,336	25,50	8,57
20.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,239	68,80	16,44
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,100	75,80	386,58
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,705	23,50	862,57
23.	2416586105303-1	Betonkontakt	kg	4,125	32,50	134,06
24.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,009	23,50	0,21
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,080	38,85	3 460,76
26.	24302261000001	Fuga	kg	9,815	42,50	417,14
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	19,486	23,50	457,92
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,789	66,80	119,51
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	60,352	8,90	537,13
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,251	25,00	6,28
31.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,012	25,00	0,30
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	168,846	1,20	202,62
33.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	88,50	91,16
34.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	61,50	61,50
35.	2521106718392	Glafuri din mase plastice b=300mm	m	16,830	252,50	4 249,57
36.	2521216700210-160	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D=160	m	2,142	133,50	285,96
37.	2521216704237-20	Tub PVC d20mm	m	94,248	4,80	452,39
38.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,515	68,50	35,28
39.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	22,80	13,95
40.	2521216717050-20	Teava din material plastic d.20mm	m	6,120	21,50	131,58
41.	2521216720160-110	Teava pentru canalizare d.110	m	3,914	68,80	269,28
42.	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	2,472	49,80	123,11
43.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,612	33,50	20,50
44.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	15,656	85,80	1 343,28
45.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,010	232,50	234,82
46.	2523156712230-160	Cot, mufa dubla, din PVC, pentru canalizare D160mm	buc	1,020	166,80	170,14
47.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	2,700	4,20	11,34
48.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	4,200	5,50	23,10
49.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	2,700	7,50	20,25
50.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	6,000	29,80	178,80
51.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	523,345	1,10	575,68
52.	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, din material plastic pentru canalizare d=110	buc	4,000	62,50	250,00
53.	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	4,000	37,50	150,00
54.	2622102438000	Lavoar	buc	1,020	1 105,00	1 127,10
55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,040	1 688,00	1 755,52
56.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,030	675,50	695,76
57.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,030	455,00	468,65
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 590,456	2,20	3 499,00
59.	2652102100713	Var pasta	m3	0,044	755,00	33,22
60.	2652102100737	Var hidratat	kg	39,600	3,30	130,68
61.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,672	3,30	45,12
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	234,926	7,10	1 667,97
63.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,722	325,50	1 862,51
64.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	233,835	49,85	11 656,67
65.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,522	0,00	0,00
66.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,110	0,00	0,00
67.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,220	0,00	0,00
68.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,061	0,00	0,00
69.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	26,109	5,50	143,60
70.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	23,100	182,50	4 215,75
71.	2670112204051	Placi din laminat	m2	101,935	172,50	17 583,79

72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	117,014	4,00	468,06
73.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,450	45,00	20,25
74.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	51,700	15,25	788,43
75.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	204,661	19,80	4 052,29
76.	2710703520285	Profil de suport	m	489,940	21,85	10 705,18
77.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	101,409	170,80	17 320,66
78.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,660	25,00	16,50
79.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,100	25,00	27,50
80.	2743123549027-1	Coltar de aluminiu	m	54,000	5,10	275,40
81.	2746167335100	Priza	buc	12,240	51,50	630,36
82.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	64,680	24,50	1 584,66
83.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,000	4,65	79,05
84.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	23,100	5,95	137,45
85.	2811236832352	Burghiu widia	buc	1,680	185,50	311,64
86.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,600	1 980,20	15 049,52
87.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (Existente)	m2	9,090	0,00	0,00
88.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	8,360	62,50	522,50
89.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	429,080	0,60	257,45
90.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 605,513	0,35	1 261,93
91.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	24,000	0,48	11,52
92.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,020	215,50	219,81
93.	2874136313300	Diblu din metal	buc	386,320	1,40	540,85
94.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,050	298,80	313,74
95.	2875114201170	Portprosop	buc	1,020	955,80	974,92
96.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	85,50	87,21
97.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	90,50	92,31
98.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	35,50	72,42
99.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,030	105,50	108,67
100.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,030	211,00	217,33
101.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,480	5,50	68,64
102.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	9,240	6,00	55,44
103.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,020	1 500,00	1 530,00
104.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,480	361,50	4 511,52
105.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2,020	105,50	213,11
106.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	595,80	595,80
107.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	80,00	82,40
108.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,020	326,50	333,03
109.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,030	128,50	132,35
110.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	94,248	15,50	1 460,84
111.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,480	20,00	249,60
112.	3220137315778	Decapant	kg	0,030	20,00	0,60
113.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,690	2,40	35,26
114.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,662	16,00	58,59
115.	4100126202818	Apa	m3	3,526	16,00	56,42
116.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,610	4,00	54,44
		Total materiale de constructii				136 172,98

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,201	22,50	207,02
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,581	22,50	13,07
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,180	35,00	6,30
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,108	65,00	7,02
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,409	22,50	166,69
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,347	55,00	19,08
7.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,260	80,00	100,80

8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,074	48,00	627,55
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,069	48,00	3,31
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,042	22,50	0,95
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,578	22,50	238,01
		Total utilaje de construcții				1 389,80

Total	lei	240 560,07
TVA	20,00 %	48 112,01

Total deviz: **288 672,08**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect IMSP SR Straseni Bloc A-1 Reparatii
interioare****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incaperi pentru birouri				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la tavane suspendate	m2			12,75
						12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	51,00	6,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	51,00	6,12
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			297,48
						112,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	51,00	104,55
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,40	5,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	170,80	179,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,50	0,34
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			12,75
						12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	51,00	6,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	51,00	6,12
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			227,98
						93,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	51,00	93,58
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,85	52,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	19,80	18,20
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,85	48,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,10	2,58
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,90	2,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,50	2,06
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,50	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	22,50	1,07
5	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			335,11
						112,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	51,00	112,30
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,85	52,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	19,80	18,20
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,85	48,07
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	85,80	88,37
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,10	2,58
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,90	2,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,50	2,06
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	1,6500	0,60	0,99

1	2	3	4	5	6	7
		profilurilor metalice				
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	22,50	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	22,50	1,07
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,26 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			35,58 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	16,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,02
8	CK26D	Coltar montate la ferestre sau usi din aluminiu pentru protectia muchiilor	m			14,03 5,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	51,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	51,00	0,51
	2743123549027-1	Coltar de aluminiu	m	1,0000	5,10	5,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,50	0,23
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,02 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,85	15,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		1.1.3. Pardoseli				
10	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			30,48 27,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	51,00	13,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	51,00	13,77
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	62,50	1,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	22,50	0,90
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,37 11,22
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	51,00	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	51,00	5,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,50	0,67
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,49 23,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,00	11,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,00	11,73
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	62,50	1,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,50	0,68
13	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			73,34 15,81
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	51,00	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	51,00	13,26
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,20	22,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	371,50	14,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	16,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	366,80	13,46
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	48,00	5,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	22,50	1,12
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			276,58 66,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	51,00	58,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	172,50	182,94
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,15	4,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	24,50	22,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,68
15	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			291,81 79,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	51,00	70,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	51,00	8,67
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	172,50	182,93
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,15	4,40
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	24,50	24,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,68
		1.1.4. Timplarie				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,42 21,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	51,00	10,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	51,00	10,71
17	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 096,49 54,06
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	51,00	48,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	51,00	5,61
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 980,20	1 980,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	75,80	41,69
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	66,80	12,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,45
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice latimea 300mm	m			278,58 18,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	51,00	14,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,00	4,08
	2521106718392	Glafuri din mase plastice b=300mm	m	1,0000	252,50	257,55
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,50	0,22
		1.1.5. Sistema de Incalzire				
19	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru reparatia peretior	buc			6,12 6,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	51,00	6,12
20	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel functionind cu apa calda	m2			45,71 43,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	51,00	43,35
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (Existente)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	45,00	2,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	4,00	0,09
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	23,50	0,02
		1.2. Bloc sanitar				
		1.2.1. Lucrari de demolare				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			40,29 40,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	51,00	40,29
22	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			32,64 32,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	51,00	32,64
23	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			56,10 56,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	51,00	56,10
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,79 13,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,00	6,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,00	7,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,23
25	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			81,98 81,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	51,00	40,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	51,00	40,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	16,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,50	0,34
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,70 39,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	51,00	19,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	51,00	19,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	16,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	22,50	1,13
27	RpAcA54A	Demontarea tevilor de otel zincate, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4"-1"	m			59,13 30,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	51,00	30,60
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	75,50	2,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0800	25,50	2,04
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	22,50	0,23
28	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			68,83 67,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	51,00	67,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	16,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	22,50	1,35
		1.2.2. Tavan				
29	CF59P	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			246,52 112,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1970	51,00	112,05
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,85	52,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	19,80	18,19
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,85	48,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,10	2,59
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7850	1,20	0,94
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,90	2,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,50	2,05
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	22,50	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	22,50	1,07
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu betonocontact	m2			6,61 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303-1	Betonokontakt	kg	0,1500	32,50	4,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,57 28,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	51,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,10	7,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	16,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,50	0,02
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,26 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,02 28,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	51,00	28,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,85	15,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,03
		1.2.3. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			6,61 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303-1	Betonokontakt	kg	0,1500	32,50	4,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
35	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			220,99 117,30
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	51,00	84,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	51,00	17,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	51,00	15,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,20	22,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,30	5,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	371,50	13,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	16,00	0,16
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	62,50	23,75
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,25	35,84
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	22,50	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	48,00	0,19
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,25 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,00	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
37	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			388,84 145,35

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	51,00	130,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	51,00	15,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	182,50	191,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,20	22,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	42,50	14,03
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	371,50	10,03
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	755,00	1,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	16,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,68
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	48,00	0,38
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 923,55 41,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,00	37,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,00	4,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 825,00	1 825,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,80	37,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	66,80	11,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,45
		1.2.4. Pardoseli				
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,31 35,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	371,50	15,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	16,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,50	0,67
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	48,00	0,58
40	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			451,84 60,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	51,00	60,18
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	325,50	338,64
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,50	26,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	42,50	19,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	16,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	22,50	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	48,00	0,60
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	55,00	3,47
		1.2.5. Lucrari sanitare				
		1.2.5.1. Apa si canalizare				
41	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			173,94 8,67
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	51,00	8,67
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	2,40	6,30
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	185,50	155,82
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	35,00	3,15
42	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			491,70 437,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	51,00	437,24
	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	49,80	51,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	2,62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	4,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			37,50 0,00
	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, din material plastic pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	37,50	37,50
44	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			70,86 0,00
	2521216720160-110	Teava pentru canalizare d.110	m	1,0300	68,80	70,86
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			62,50 0,00
	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, din material plastic pentru canalizare d=110	buc	1,0000	62,50	62,50
46	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 891,36 0,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 688,00	1 755,52
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	455,00	468,65
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	128,50	132,35
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	88,50	91,16
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	211,00	217,33
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	105,50	108,67
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	68,50	35,28
47	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 269,10 0,00
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	675,50	695,76
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	326,50	333,03
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	215,50	219,81
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	33,50	20,50
48	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(Trap)	buc			234,82 0,00
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	232,50	234,82
49	RpSA25A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			62,16 0,00
	2521216717050-20	Teava din material plastic d.20mm	m	1,0200	21,50	21,93
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	5,50	3,85
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	7,50	3,38
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	4,20	1,89
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	29,80	29,80
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	20,00	0,10
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	25,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	65,00	1,17
50	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			657,30 0,00
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	595,80	595,80
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	61,50	61,50
51	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 392,99 0,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	1 105,00	1 127,10
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,50	87,21
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	90,50	92,31
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	22,80	13,95
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,50	72,42
52	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			106,56 0,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	105,50	106,56

1	2	3	4	5	6	7
53	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata, portelan sanitar, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			313,74 0,00
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	298,80	313,74
54	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			974,92 0,00
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	955,80	974,92
55	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C (Boiler)	buc			0,00 0,00
		1.2.5.2. Traseul de canalizare exteriora				
56	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			67,32 67,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	51,00	67,32
57	RpSB02C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din gresie ceramica si gresie ceramica antiacida, cu diametrul de 125 mm - 150 mm	m			133,62 133,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	51,00	133,62
58	RpSB10G	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m			153,41 0,00
	2521216700210-160	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D=160	m	1,0300	133,50	142,98
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0520	68,80	8,22
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0260	33,00	1,97
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,10	0,24
59	RpSB11F	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 160 mm	buc			171,36 0,00
	2523156712230-160	Cot, mufa dubla, din PVC, pentru canalizare D160mm	buc	1,0000	166,80	170,14
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0520	23,10	1,22
60	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			1 622,01 41,82
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	51,00	41,82
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 500,00	1 530,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,20	30,29
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	371,50	19,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	16,00	0,21
		2. Electricitate				
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,22 11,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	51,00	11,22
62	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			416,76 14,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	51,00	14,28
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	361,50	375,96
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	20,00	20,80
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,50	5,72
63	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul 20 mm, montata aparent pe dibluri.	m			50,14 44,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8700	51,00	44,37
	2521216704237-	Tub PVC d20mm	m	1,0200	4,80	5,14

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	6,00	0,63
64	RpED07B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x16-1x25 mmp	m			43,31 7,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	51,00	7,14
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	15,50	16,60
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	24,50	18,01
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,95	1,56
65	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			67,99 13,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	51,00	13,77
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,90	49,39
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,65	4,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,30	0,16
66	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,19 15,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	51,00	15,81
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	51,50	52,53
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,65	4,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,30	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.